
Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS Sbor dobrovolných 

hasičů Kelčice

Kelčice 31

Vranovice-Kelčice

79808

Hodový pohár a 115. výročí založení sboru

8/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860241

 B.Ú. 244073062/0300

Hodový pohár a 115. výročí založení sboru. 1. Akce sboru 

dobrovolných hasičů v Kelčicích na pořádání tradičního hodového 

poháru v požárním sportu. 2.Oslava 115.výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů.

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

kancelářské potřeby pro zajištění akce, materiálně technické zajištění 

akce, pronájem stanů, chemického WC,  nákup pohonných hmot, 

ozvučení akce, tisk propagačních materiálů, propagační předměty, 

fotodokumentaci akce

8/17

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Olomouc

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Dotace na činnost a akce pořádané v roce 2017 SH ČMS - OSH 

Olomouc

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65890132

 B.Ú. 6733811/0100

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS - OSH Olomouc. Činnost - 

organizace a materiálně technické zajištění projektů činnosti příjemce 

a úhrada mezd a potřebných odvodů pracovníků sekretariátu.

2

Zástupce
Dotace bude použita na:viz důvodová zpráva - "Přehled struktury 

použití dotace u žádosti, které jsou svým rozsahem mimo Přílohu č. 2" - 

str. 3, část 1 
12/17

3 550 000,00 Kč 258 000,00 Kč 31.01.2018 258 000,00 Kč

Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dub nad Moravou

Brodecká 1

Dub nad Moravou

78375

Sportovní sezóna, oslavy 125. výročí od založení SH ČMS - SDH Dub 

nad Moravou a podpora mladých hasičů zapojených do hry Plamen

4/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44936401

 B.Ú. 1801037369/0800

1) XVI. ročník memoriálu Stanislava Vystrčila - soutěž v požárním útoku 

pro muže a ženy, letos jako noční jarní soutěž pro členy sportovních 

družstev a členy výjezdových jednotek nejen z našeho okresu 

2) oslavy 125. výročí založení

3) pohárová soutěž mladých hasičů v požárním útoku

4) dětský den s ukázkami technikami a prvky z činnosti a výcviku 

mladých hasičů, propagace hasičského sportu

5) materiálně-technické vybavení mladých hasičů zapojených do hry 

PLAMEN

3

Zástupce

Dotace bude použita na:ozvučení akcí, kytice, stuhu k praporu, 

pronájmy TOI-TOI, podia, náklady na výstavu techniky, medaile (pouze 

jako cena v soutěži), poháry, ceny do soutěží, propagační materiály, 

kancelářské potřeby pro zajištění akcí, pitný režim pro soutěžící, tvorbu 

a tisk materiálů, zhotovení videozáznamů, vybavení dětí pro hru 

Plamen

9/17

4 58 600,00 Kč 27 000,00 Kč 30.11.2017 27 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hamry

Hamry 537

Plumlov

798 03

Tradiční soutěž 9. okrsku SH ČMS v požárním sportu mužů, žen a 

mladých hasičů 2017 a oslava 115 let založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Hamry
3/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860135

 B.Ú. 3923947319/0800

Tradiční soutěž 9. okrsku v požárním sportu mužů, žen a mladých 

hasičů a oslava 115 let založení sboru proběhne ve dnech 8. 7. 2017 a 

12. - 13. 8. 2017

4

Zástupce

Dotace bude použita na:zakoupení pohárů, medailí (pouze jako cena v 

soutěži), diplomů a cen pro soutěžící, laminování vystavených tiskovin, 

výrobu a tisk plakátů, výrobu brožury SH ČMS - SDH Hamry, papír a 

barvy do tiskárny PC, nákup pohonných hmot do požárních stříkaček, 

ozvučení akcí

9/17

5 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.11.2017 10 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Vrchoslavice - O pohár 

starosty SDH,  Memoriál Vladimíra Novotného

1/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762118

 B.Ú. 1500548309/0800

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Vrchoslavice O pohár starosty 

SDH 13.05.2017 od 9:00 hodin, Memoriál Vladimíra Novotného 

13.05.2017 od 14:00 hodin O pohár starosty SDH a Memoriál 

Vladimíra Novotného jsou již tradiční soutěže v požárním sportu 

pořádané naším sborem. Akce se pravidelně konají na místním hřišti. 

Účastní se jich cca 50 hasičských družstev. Záměrem je zajištění 

kulturní činnosti v obci, prevence a výchova dětí a mládeže a vedení 

mládeže ke sportovním aktivitám. Zapojení dětí, mládeže a dospělých 

do volnočasových aktivit. Zdravá soutěživost a spolupráce s okolními 

sbory.

5

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile (pouze jako 

cena v soutěži), diplomy, tisk diplomů, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, pitný režim pro soutěžící, pronájem areálu (hřiště), 

nákup pohonných hmot, tisk propagačních materiálů, propagační 

předměty sboru a Olomouckého kraje

5/17

7 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.07.2017 10 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Klužínek

Klužínek 61

Hvozd

79852

Soutěž v požárním sportu mládeže a dětí

7/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860283

 B.Ú. 231365680/0300

Soutěž v požárním sportu pro děti a mládež s názvem O Klužínský 

pohár 2017. Soutěž se bude konat 22.7.2017. Organizace  a  

materiálně  technické  zajištění akce.

6

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny do soutěže, poháry, medaile (pouze jako 

cena v soutěži), diplomy, tisk diplomů, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce
7/17

SH ČMS - Krajské sdružení hasičů 

Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Dotace na činnost, akce a projekty pořádané v roce 2017 SH ČMS - 

KSH Olomouckého kraje.

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71164952

 B.Ú. 115-337550227/0100

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS - KSH Olomouckého kraje, 

lektorné v rámci Junior Univerzity - vzdělávání mladých záchranářů 

(výjimka). Činnost hospodářky - úhrada mezd a potřebných odvodů 

hospodářky KSH, organizace a materiálně technické zajištění projektů 

činnosti příjemce.

7

Zástupce

Dotace bude použita na:viz důvodová zpráva - "Přehled struktury 

použití dotace u žádosti, které jsou svým rozsahem mimo Přílohu č. 2" - 

str. 3-4, část 2 12/17

7 000,00 Kč

9 669 000,00 Kč 418 000,00 Kč 31.01.2018

8 22 000,00 Kč 7 000,00 Kč 30.09.2017

418 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Klopotovice

Klopotovice 11

Klopotovice

79821

Akce a vybavení SH ČMS SDH Klopotovice na rok 2017

2/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860275

 B.Ú. 2600971969/2010

II.ročník soutěže mladých hasičů v PÚ pořádané starostou sboru", 

který se uskuteční 1.7.2017. Jde o pohárovou soutěž pro děti v 

požárním sportu, kde se utkají mladí hasiči a změří své zkušenosti a 

znalosti v požárním sportu. I. Ročník pohárové soutěže v kategorii muži 

a ženy, který se uskuteční 16.9.2017. Materiálně technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru PLAMEN 2016/2017. 

Dotace umožní pravidelnější trénování a získávání potřebných 

zkušeností.

8

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, ceny do soutěže, ozvučení akce, pitný 

režim pro soutěžící, materiálně technické zabezpečení, pronájem, 

medaile, diplomy, kancelářské potřeby pro zajištění akce, tisk 

propagačních materiálů, propagační předměty, fotodokumentace akcí, 

nákup pohonných hmot, materiálně technické vybavení PLAMEN 

(hadice, savice, rozdělovač, vzduchovky, překážky, proudnice, 

džberové stříkačky, tunel, kladina, nosiče hadic, sací koš, buzoly, 

molitanové podložky)

11/17

10 68 000,00 Kč 17 000,00 Kč 15.01.2018 17 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

Asociace požárního sportu, 

spolek

Kolšov 37

Kolšov

78821

Akce pořádané Asociací požárního sportu v roce 2017 Tréninkový 

kemp mládeže v požárním sportu, Moravská hasičská stovka 2017

1/17

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22850350

 B.Ú. 5978861001/5500

Akce pořádané Asociací požárního sportu v roce 2017 1. Tréninkový 

kemp v požárním sportu mládeže( termín: 8.- 9. dubna 2017) pro 

mládež ve věku 12-17 let především z Olomouckého kraje pořádaný ve 

víceúčelovém areále v Bludově. 2. Moravská hasičská stovka - X-flame 

pohár 2017- seriál 5. závodu v běhu na 100 m s překážkami pořádaný 

pro kategorii mladší dorostenky, střední dorostenky, ženy, mladší 

dorostenci, střední dorostenci, muži.

9

Zástupce

Dotace bude použita na:nájem víceloúčelového areálu a zbrojnice v 

Bludově, pitný režim a strava závodníků, plakety (poháry) při vyhlášení 

seriálu, ceny za celoroční výsledky v poháru, pitný režim na 

jednotlivých závodech seriálu
9/17

11 42 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.11.2017 12 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Opatovice

Hlavní 149

Opatovice

75356

Opatovské hasičské soutěže pro nejmenší i ty starší a pokročilé

6/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920511

 B.Ú. 171037852/0300

Dne 3.6.2017 - 23. ročník dětské soutěže O putovní pohár SDH 

Opatovice, která je zařazena do 15. ročníku soutěže Velká cena OSH 

Přerov mládeže + 2. ročník soutěže mladých hasičů Opavská 60 v běhu 

na 60 m překážek mladých hasičů. Dne 24.6.2017 - 51. ročník hasičské 

soutěže O putovní pohár zastupitelstva obce Opatovice, která je 

zařazena do 23. ročníku Velké ceny OSH Přerov.

10

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem areálu vč. terénních úprav před a po 

ukončení akce, dovoz překážek, nákup pohárů a cen pro vítěze v 

jednotlivých kategoriích, tisk diplomů, propagace akce, tisk pozvánek, 

plakátů a nákup kancelářských potřeb pro zajištění akce, materiálně 

technické zabezpečení, pronájem ozvučení, velkého stanu, časomíry, 

prodejních stánků

6/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Velká cena Holba CUP Bohuslavice

8/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094898

 B.Ú. 231607694/0300

Dotace bude použita na nákup cen včetně pohárů, které dostanou 

nejlepší družstva na soutěži Velká cena Holba CUP Bohuslavice, datum 

konání 27. srpna 2017, naše tradiční pohárová soutěž je jednou z 

nejnavštěvovanějších soutěží v požárním sportu v okrese Šumperk, 

které se účastní družstva i z okresů Olomouc, Jeseník a Bruntál. 

Každoroční účast je přibližně 60 družstev v kategorii mužů, žen a 

veteránů, běžná návštěva bývá okolo 400 lidí.

11

Zástupce Dotace bude použita na:nákup cen včetně pohárů pro nejlepší družstva 

na soutěži 8/17

12 000,00 Kč

13 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.10.2017

12 32 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.08.2017

5 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Niva

Niva 61

Niva

79861

Noční závody v požárním sportu

1/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860577

 B.Ú. 154158660/0300

SDH Niva bude 12.8.2017 pořádat Noční závody v požárním sportu. 

Tyto závody jsou součástí VC Prostějovska 2017. Dotace bude použita 

na technické zabezpečení soutěže.

12

Zástupce Dotace bude použita na:technicko - materiální zabezpečení soutěže 

(pozvánky, nákup pohárů)
11/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nová Dědina

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Uspořádání pohárové soutěže v požárním sportu v kategorii mužů a 

žen

8/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210543

 B.Ú. 225560690/0300

Uspořádání pohárové soutěže v požárním sportu v kategorii mužů a 

žen 19.srpna 2017. Zviditelnění podpory Olomouckého kraje jako 

jednoho z významných partnerů SDH, zajištění kvalitního využití 

volného času dětí a mládeže a dalších skupin obyvatelstva 

mikroregionu Uničovska, motivace k jejich bezpečnému chování.

13

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup cen pro soutěžící, nákup pohonných 

hmot, pohárů, pitný režim pro soutěžící, propagační předměty, tisk 

diplomů a jejich výlep, pronájem chemického WC
8/17

15 13 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.10.2017 5 000,00 Kč

14 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč 15.01.2018 5 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

Sportovní klub při Hasičském 

záchranném sboru Olomouckého 

kraje, z. s.

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Uspořádání soutěží a zabezpečení přípravy reprezentace 

Sportovního klubu při HZS Olomouckého kraje, z.s.

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26536706

 B.Ú. 193767741/0300

Sporovní klub při Hasičském záchranném sboru Olomouckého kraje, 

z.s., v roce 2017  uspořádá následující soutěže: - soutěž nejtvrdší hasič 

přežívá - TFA Olomouc 2017; regionální soutěž ve vyprošťování osob z 

havarovaných vozidel Přerov 2017; soutěž v lezení na umělé stěna; 

obsluha motorových pil; dále bude SK při HZS OK organizovat přípravu 

reprezentace SK při HZS OK na soutěže v požárním sportu. Cílem je 

přispívat ke zvýšení fyzické zdatnosti příslušníků, zvýšení jejich 

dovedností a znalostí, které poté příslušníci využívají v praxi při 

záchraně našich životů.

14

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup věcných cen, medailí (pouze jako cena v 

soutěži), pohárů, úhradu pronájmů, zabezpečení ubytování při 

soustředění, služby a zabezpečení stravy pro soutěžící, organizátory a 

rozhodčí

11/17

95 000,00 Kč16 100 000,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2018



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Troubky

Záhumení 743/22

Troubky

75102

Pohár Hané Velká cena (Soutěž mladých hasičů, mužů a žen), soutěž  

Velká cena okresu Přerov mladých hasičů kategorie mladší, starší, 

soutěž Velká cena okresu Přerov kategorie muži, ženy a veteráni, 41. 

ročník soutěže, charitativní akce Den světla spojené se mší sv. 

Floriana a ve spolupráci SONS

5/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920660

 B.Ú. 123645378/0300

Pohár Hané Velká cena (Soutěž mladých hasičů, mužů a žen), soutěž  

Velká cena okresu Přerov mladých hasičů kategorie mladší, starší, 

soutěž Velká cena okresu Přerov  Na Dni Světla se koná mše svatá, 

položení věnce k pomníku Sv. Floriana, samotný oběd…

15

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, dárkové balíčky, poháry, 

medaile (pouze jako cena v soutěži), diplomy a tisk diplomů, 

kancelářské potřeby, pitný režim pro soutěžící, materiálně technické 

zajištění akcí, pronájem areálu, časomíry, ozvučení akcí, propagační 

předměty, tisk propagačních materiálů, kytice k pomníku sv. Floriana, 

fotodokumentaci akcí, nákup pohonných hmot

6/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Plumlov

Plumlov 165

Plumlov

79803

Extraliga ČR v požárním útoku a VC Prostějovska - Plumlov 8.7.2017

7/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860712

 B.Ú. 156428919/0300

Soutěžní družstvo mužů reprezentuje Plumlov v požárním útoku. 

Sportovní družstvo SDH Plumlov patří v požárním útoku mezi nejlepší 

družstva v ČR a pravidelně bojuje o nejvyšší příčky v rámci seriálu 

Extraligy ČR. Soutěže Extraligy se v Plumlově pravidelně konaly do roku 

2009 a vždy patřily mezi nejlépe hodnocené mezi soutěžními družstvy. 

Na zasedání Extraligy v roce 2016 bylo našemu družstvu přidělno 

pořadatelství soutěže v termínu 8.7.2017. Tato soutěž bude zařazena i 

do seriálu Velké ceny Prostějovska. Předpokládaná účast je 50 družstev 

mužů a 20 družstev žen.

16

Zástupce Dotace bude použita na:zakoupení pohárů, medailí, diplomů pro 

nejlepší družstva mužů a žen 7/17

18 52 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.09.2017 5 000,00 Kč

17 69 000,00 Kč 17 000,00 Kč 31.08.2017 17 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nezamyslice

Nezamyslice 474 Nádražní 243

Nezamyslice

79826

Oslava výročí 120 let od založení sboru dobrovolných hasičů v 

Nezamyslicích a dětská soutěž v požárním sportu

2/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860551

 B.Ú. 154235005/0300

Jedná se o oslavy 120. výročí založení našeho sboru SDH Nezamyslice. 

Akce se zúčastní členové našeho sboru a členové okolních sborů.  Dále 

pak na akci přijde široká veřejnost včetně zastupitelů Městyse 

Nezamyslice a čestných hostů. Bude se jednat o dvoudenní akci. 

Součástí budou i soutěže v požárním sportu pro děti a mládež.

17

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, poháry, diplomy, kancelářské potřeby 

pro zajištění akce, pitný režim pro soutěžící, materiálně-technické 

zajištění akce, nákup pohonných hmot, tisk propagačních materiálů, 

propagační předměty, tisk publikace k výročí založení SDH 11/17

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Prostějov

Wolkerova 1554/6

Prostějov

79601

Okresní kolo v Požárním sportu, Okresní kolo hry Plamen, Setkání 

Zasloužilých hasičů, Mzdy a odvody pracovníků sekretariátu

1/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859781

 B.Ú. 214051241/0300

Cílem projektu je usnadnit a zkvalitnit zabezpečení okresních soutěží v 

požárním spotu a soutěží mládeže Olomouckého kraje, které na úrovni 

okresu pořádá Okresní sdružení hasičů. Tímto způsobem přispíváme k 

výchově dětí a mládeže a motivujeme dospělé k této prospěšné 

činnosti.

18

Zástupce
Dotace bude použita na:viz důvodová zpráva - "Přehled struktury 

použití dotace u žádosti, které jsou svým rozsahem mimo Přílohu č. 2" - 

str. 4, část 3
12/17

70 000,00 Kč24 260 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2018

22 50 000,00 Kč 17 000,00 Kč 15.01.2018 17 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Přerov

Mánesova 1347

Lipník nad Bečvou

75131

Zajištění činnosti OSH Přerov - organizační zabezpečení jednotlivých 

SDH, příprava a řízení vzdělávání členů SDH, jednotlivých odborných 

činností, zajišťování a organizace okresních soutěží mladých hasičů, 

dorostu a kategorie dospělých, příprava a organizace akcí pro 

Zasloužilé hasiče

1/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64601641

 B.Ú. 237174498/0300

Organizace a materiálně technické zajištění projektů činnosti příjemce 

a úhrada mezd a potřebných odvodů pracovníků sekterariátu. Popis 

projektu, jednotlivé termíny realizace, místa akcí jsou uvedena v 

příloze č.1. k této žádosti. Jedná se o organizování veškerých akcí, 

pořádaných OSH Přerov v daném roce.

19

Zástupce
Dotace bude použita na:viz důvodová zpráva - "Přehled struktury 

použití dotace u žádosti, které jsou svým rozsahem mimo Přílohu č. 2" - 

str. 4-5, část 4
12/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Materiálně - technické vybavení kolektivů mladých hasičů pro 

celostátní hry PLAMEN a dorostu 2016/2017 (savice, hadice, 

proudnice, vzduchovky, rozdělovače, džberovky a další vybavení, 

které nestojí při soutěžích na dráze)
1/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75086182

 B.Ú. 277897762/0300

Celostátní hra PLAMEN a dorostu 2016/2017

20

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně - technické vybavení kolektivu 

mladých hasičů pro celostátní hru PLAMEN a dorostu 2016/2017 6/17

28 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.08.2017 5 000,00 Kč

27 740 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.01.2018 190 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dolní Libina

Dolní Libina 186

Libina

78805

Hasičská soutěž Memoriál Josefa Jančíka 2017

6/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094821

 B.Ú. 218859459/0300

Dotace je požadována na akci „Memoriál Josefa Jančíka“. Jedná se o 

hasičskou soutěž v požárním útoku družstev mužů a žen, která se koná 

v neděli 11.6.2017 od 10 h a bude použita zejména na pořízení pohárů, 

medailí a věcných cen pro soutěžící družstva. Uvedené akce se 

každoročně účastní více než 30 družstev mužů a přes 15 družstev žen.

21

Zástupce
Dotace bude použita na:organizaci a materiálně technické zajištění 

soutěže, pořízení pohárů, medailí, věcných cen pro soutěžící družstva 

mužů a žen
6/17

SH ČMS - Okrsek Hanácký

Gagarinova 17a

Olomouc - Droždín

77900

Okrsková soutěž v požárním útoku dospělých 2017

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72080914

 B.Ú. 243385654/0300

Okrsková soutěž v požárním útoku dospělých dne 13.5.2017 nebo 20. 

5. 2017

22

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů jako cen v soutěži
5/17

5 000,00 Kč30 20 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.07.2017

29 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31.08.2017 5 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS SDH Víceměřice

Víceměřice 32

Víceměřice

79826

Soutěž mladých hasičů v požárním útoku

1/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762053

 B.Ú. 205942691/0300

Soutěž mladých hasičů v požárním útoku dne 2.9.2017

23

Zástupce Dotace bude použita na:nákup pohárů a cen do soutěže
9/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Domamyslice

Domamyslická 108/60

Prostějov

79604

Soutěž mladých hasičů "Prostějovská uzlovačka a střelba ze 

vzduchovky"

3/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860046

 B.Ú. 2500396725/2010

SDH Domamyslice uspořádá dne 25. března 2017 Prostějovskou 

uzlovačku a střelbu ze vzduchovky pro kategorie mladí hasiči a to starší 

a mladší, akce se uskuteční v Sportcentru - domu dětí a mládeže v 

Prostějově. Akci uspořádají a zorganizují členové SDH Domamyslice.

24

Zástupce

Dotace bude použita na:výrobu medailí, drobné ceny pro soutěžící, 

pamětní listy a jejich tisk, kancelářské potřeby pro zajištění akce, 

materiálně technické zajištění akce, pitný režim pro soutěžící, 

občerstvení pro organizátory a pořadatele (guláš, kafé)
3/17

33 16 500,00 Kč 7 000,00 Kč 30.065.2017 7 000,00 Kč

31 8 000,00 Kč 7 000,00 Kč 30.11.2017 7 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Poruba

Poruba 58

Hustopeče nad Bečvou

75366

90. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v Porubě

6/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914058

 B.Ú. 243936938/0300

90. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů v Porubě Akci bude 

pořádat místní organizace Sboru dobrovolných hasičů v Porubě místní 

části Hustopečí nad Bečvou. Při příležitosti oslav 90. let založení sboru 

dobrovolných hasičů, proběhnou oslavy v areálu výletiště, v kulturním 

domě a kapli, a to 24. června 2017.

25

Zástupce

Dotace bude použita na:kancelářské potřeby pro zajištění akce, 

materiálně technické zajištění akce, pronájem výletiště a kulturního 

domu Poruba, tisk propagačních materiálů, propagační předměty, 

kytice k pomníkům

6/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pěnčín

Pěnčín 109

Laškov

79857

Hasičské pohárové soutěže v Pěnčíně

8/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860691

 B.Ú. 215368160/0300

Uspořádání hasičských pohárových soutěží Sborem dobrovolných 

hasičů v Pěnčíně. Soutěž žákovských družstev v požárním útoku 20. 

srpna 2017 a soutěž v požárním útoku družstev mužů a žen 9. září 

2017.

26

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů a medailí do soutěží, věcné ceny 

pro soutěžící, pitný režim pro soutěžící, pronájem sportovního areálu, 

nákup pohonných hmot k zajištění soutěží, pronájem časomíry 9/17

12 000,00 Kč35 30 000,00 Kč 12 000,00 Kč 30.11.2017

34 43 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2017 10 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Radíkov

Radíkov 64

Radíkov

75301

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS - SDH Radíkov

5/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920694

 B.Ú. 225954972/0300

SDH v Radíkově patří již po několik desítek let k tradičním pořadatelům 

klání závodníků z řad dospělých i mládeže. V letošním roce pořádáme 

celkem 4 takovéto události. Pohárová soutěž Radíkov Cup, pohárová 

soutěž O putovní pohár SDH Radíkov, pohárová soutěž zařazená d 

oseriálu závoduů Velké ceny OSH Přerov - Memoriál Leopolda 

Koutného, soutěž mladých hasičů O pohár SDH Radíkov.

27

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup odměn pro soutěžní družstva, a to 

konkrétně pohárů, medailí a věcných cen, tisk plakátů a propozic 9/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Obědkovice

Obědkovice 54

Obědkovice

79823

Oslava 80. výročí založení SDH Obědkovice

1/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860593

 B.Ú. 215091114/0300

Sobota - 15. července 2017 V dopoledních hodinách - slavnostní 

schůze spolku Odpoledne - v areálu T. J. Sokol Obědkovice - Kulturně - 

společenská akce s hasičskou tématikou jak pro zvané hosty s řad 

hasičů  tak pro širokou veřejnost - vítání spřátelených sborů, slavnostní 

nástup, zdravice hostů, výstava v prostorách sokolovny spojená s 

historií spolku, ukázky zásahu hasičů, hasičské techniky, uctění 

pamatáky zesnulých hasičů na místním hřbitově.

28

Zástupce
Dotace bude použita na:zajištění prostor - pronájmy prostor (včetně 

stanu, židlí, stolů), ozvučení akce, věnce na hřbitov k uctění památky 

zesnulých hasičů, propagační předměty
7/17

38 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2017 10 000,00 Kč

37 182 000,00 Kč 22 000,00 Kč 30.11.2017 22 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Troubelice

Troubelice 25

Troubelice

78383

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Troubelice a pořízení sportovního vybavení pro celostátní hru 

PLAMEN
5/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181275

 B.Ú. 162665873/0300

Oslava 135. výročí založení sboru proběhne ve středu 5.7.2017 na 

areálu SDH Troubelice.  V. ročník Memoriálu Vlastimila Axmana - noční 

pohárová soutěž mužů a žen proběhne v sobotu 26.8.2017 na areálu 

SDH Troubelice.  Pořízení materiálně - technického vybavení kolektivu 

mladých hasičů pro celostátní hru PLAMEN.

29

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem atrakcí pro děti, pořízení 

propagačních předmětů akce, tisk propagačních materiálů, úhrada 

hudební produkce, poháry, medaile (pouze jako cena v soutěži), ceny 

pro soutěžící, materiálně - technické vybavení pro hru PLAMEN
10/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třeština

Třeština 123

Třeština

78973

Akce pořádané SDH Třeština v roce 2017, Materiálně technické 

vybavení kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru PLAMEN a 

dorostu 2017 1/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094201

 B.Ú. 227937607/5500

1. Materiálně-technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro 

celostátní hru PLAMEN a dorostu 2016/2017 - dovybavení mladých 

hasičů od 3-15 let s cílem podpořit děti ve sportu a činnosti hasičů 

zapojené do celostátní hry PLAMEN 2.Dětská soutěž mladých hasičů. 3. 

Třeštínská stovka. 47. Soutěž mužů a žen v požárním sportu.

30

Zástupce

Dotace bude použita na:1. Materiálně-technické vybavení kolektivu 

mladých hasičů pro celostátní hru PLAMEN a dorostu 2016/2017 - dvě 

sady hadic pro běh na 60 m s překážkami, hadice na štafetu požárních 

dvojic, hadice na požární útok, poháry, medaile, věcné ceny do 

soutěže, pitný režim pro soutěžící

2.Dětská soutěž mladých hasičů

8/17

39 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 15.12.2017 20 000,00 Kč

40 44 000,00 Kč 22 000,00 Kč 31.10.2017 22 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Držovice

SNP 423/14

Držovice

79607

Oslavy 125.výročí založení SDH Držovice

5/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860054

 B.Ú. 115-3285150267/0100

Oslava 125.výročí založení  SDH v Držovicích, konaná dne 13.května 

2017.

30

Zástupce Dotace bude použita na:věnce k pomníku, propagační materiály, 

ozvučení akce
5/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ješov

Luká 80

Luká

78324

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Ješov

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210381

 B.Ú. 230936904/0300

Pohárová soutěž v požárním útoku dětí a mládeže dne 24.6.2017, 

Pohárová soutěž v požárním útoku dospělých dne 24.6.2017 a 2. kolo 

seriálu soutěže Tohatsu Fire Cup 2017 - soutěž v požárním útoku 

dospělých dne 15.7.2017.

31

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěže pro soutěžní kolektivy, pitný režim, tisk diplomů, tisk plakátů, 

kancelářské potřeby, toner, nákup pohonných hmot, pronájem 

ozvučení

7/17

10 000,00 Kč

42 25 000,00 Kč 17 000,00 Kč 30.09.2017

41 50 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.07.2017

17 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS -  Sbor dobrovolných 

hasičů Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Oslavy 120. výročí založení SDH Zborov včetně Memoriálu L. 

Koutného

1/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094367

 B.Ú. 115-2224650247/0100

Oslavy 120. výročí založení SDH Zborov jsou plánovány v termínu 8. - 

9.7.2017. Sobotním hlavním programem je žehnání nového 

slavnostního praporu SDH Zborov, mše svatá za živé a zemřelé členy 

sboru, uložení kytice k památníku padlým, slavnostní valná hromada, 

odpolední kulturní program zahrnující hudební vystoupení, ukázku 

práce a techniky hasičů, taneční vystoupení, dětské nafukovací atrakce. 

Nedělním bodem programu je 38. ročník pohárové soutěže hasičských 

družstev Memoriál L. Koutného, který se koná na počest 58. výročí 

jeho úmrtí při požáru v obci.

32

Zástupce

Dotace bude použita na:kytice k památků, poháry, diplomy, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, pitný režim pro soutěžící, 

občerstvení rozhodčích, materiálně technické zajištění - pronájem 

areálu, stanů, časomíry, ozvučení akce a hudební doprovod, dětské 

nafukovací atrakce, tisk propagačních materiálů (pozvánek, plakátů), 

propagační předměty, fotodokumentaci akcí, příslušenství ke 

zhotovenému praporu (ochranný obal, kožené rukavice, stojan)

7/17

45 55 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.09.2017 25 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olomouc-Chválkovice

Selské nám. 227

Olomouc

77900

Akce pořádané SH ČMS SDH Olomouc - Chválkovice

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991253

 B.Ú. 175029585/0600

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Olomouc - Chválkovice:

1) Pohárová soutěž mužů a žen v požárním útoku Hanácká liga 24. 6. 

2017

2) Pohárová soutěž mužů a žen v požárním útoku Tohatsu Fire Cup 

2017 2. 9. 2017

3) Materiálně technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro 

celostátní hru PLAMEN 2016/2017

33

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, materiálně 

technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro celostátní hru 

PLAMEN 2016/2017 (džberovka, hadice)
9/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Řídeč

Řídeč 302

Řídeč

78501

Pohárová soutěž v požárním sportu dospělých Řídeč 2017

6/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932106

 B.Ú. 229918514/0300

Akce: Pohárová soutěž v požárním sportu dospělých Řídeč 2017, 

termín konání 8.7.2017 - soutěž je složená že dvou disciplín (100m 

překážek a požárního útoku) v kat. muži i ženy

35

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, diplomy, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, pitný režim pro soutěžící, 

materiálně technické zajištění akce, pronájem areálu, nákup 

pohonných hmot, pronájem časomíry

7/17

15 000,00 Kč46 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2017

5 000,00 Kč47 6 500,00 Kč 5 000,00 Kč 30.09.2017



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jívová

Jívová 42

Jívová

78316

Materiálně - technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro 

celostátní hru Plamen 2017

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66931851

 B.Ú. 278673082/0300

Kroužek mladých hasičů SDH Jívová – „Plameňáci SDH Jívová“ – byl 

založen k 1.1.2017. Od října 2016 kroužek probíhal formou přípravky. 

Od samého začátku kroužku se děti seznamují s historií a významem 

SDH, s hasičskou výbavou a hasičským sportem. 

36

Zástupce Dotace bude použita na:dětskou sadu pro požární sport, opasky na 

přenos štafetové proudnice, sportovní hadice, proudnice
1/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Uničov

Šternberská 492

Uničov

78391

Den s hasiči aneb uničovský Florián 2017, Soutěž v požárním sportu v 

kategoriích T.F.A a Materiálně technické zabezpečení kolektivu 

mladých hasičů 5/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210705

 B.Ú. 238110357/0300

Den s hasiči anebo uničovský Florián 2017 - 6.5.2017 a Soutěž T.F.A. "O 

pohár starosty města" 9.9.2017, Materiální zabezpečení soutěže v 

netradičním požárním sportu, zatraktivnění této činnosti především 

pro mladou hasičskou generaci. Propagace hasičstva obecně v rovině 

soutěžních družstev a jednotek požární ochrany.

34

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně - technické zabezpečení akce, 

ozvučení, pitný režim pro soutěžící, úhrada nákladů pohonných hmot, 

náklady na přípravu areálu, zajištění chemického WC, materiálně-

technické vybavení kolektivu mladých hasičů a dorostu pro celostátní 

hry PLAMEN 2016/2017

9/17

15 000,00 Kč49 35 000,00 Kč 15 000,00 Kč 30.11.2017

48 10 558,00 Kč 5 000,00 Kč 301.063.2017 5 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Akce pořádané v roce 2017 SH ČMS SDH Jestřebí: Okrsková soutěž v 

požárním sportu 2017 v Jestřebí (okrsek č.2 okresu Šumperk); Oslavy 

120. výročí založení SDH Jestřebí 5/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094324

 B.Ú. 3939780349/0800

Pořádání Okrskové soutěže v požárním sportu 2017 okrsku č. 2 v rámci 

okresu Šumperk při příležitosti výročí 120 let od založení Sboru 

dobrovolných hasičů v Jestřebí. Zorganizování soutěže v obci Jestřebí v 

termínu 13. 5. 2017 schválilo Okresní sdružení hasičů Šumperk. Oslavy 

120. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Jestřebí - ocenění 

zasloužilých členů, ukázka profesionálního hasičského zásahu, 

předvedení požárního útoku, výstava dobových fotografií, taneční 

zábava. Oslavy se budou konat 12. 8. 2017.

35

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup pohárů, materiálně technické zajištění 

akcí, nákup pohonných hmot, výrobu fotografií pro výstavu, tisk 

propagačních materiálů, ozvučení
8/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Paršovice

Paršovice 91

Paršovice

75355

Soutěže v požárním útoku v Paršovicích 2017

3/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920431

 B.Ú. 174906718/0300

Cílem projektu je uspořádání následujících akcí: 1. soutěž v požárním 

útoku mužů a žen „O pohár SDH Paršovice“ - letos proběhne již 17. 

ročník této velmi navštěvované soutěže, která je každoročně zařazena 

do "Velké ceny OSH-ČMS Přerov.

39

Zástupce

Dotace bude použita na:pozvánky, plakáty, diplomy, pronájem areálu 

včetně jeho přípravy, terénních úprav a úklidu, pronájem mobilního 

vybavení, hasičské techniky, dovoz a odvoz laviček, likvidace odpadu, 

materiálně technické zabezpečení akce, nákup pohonných hmot, pitný 

režim pro soutěží, poháry, medaile, věcné ceny soutěžícím

8/17

15 000,00 Kč52 60 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

53 25 000,00 Kč 12 000,00 Kč 31.10.2017 12 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Říkovice

Hlavní 68

Říkovice

75118

Akce pořádané v roce 2017 SHČMS SDH Říkovice

1/17

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920741

 B.Ú. 251738704/0300

Uspořádání okrskové soutěže v požárním sportu pro jednotky SDH 

spadajících pod okrsek Horní Moštěnice a spřátelné sbory z okolních 

obcí. Materiálně technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro 

celostátní hry Plamen 2016/2017. Uspořádání oslav 120 let založení 

Sboru dobrovolných hasičů v obci Říkovice.

36

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, pitný režim a pohoštění pro soutěžící, 

materiálně technické vybavení kolektivu mladých hasičů pro celostátní 

hru Plamen 2016/2017 (sada hadic), zhotovení slavnostní stuhy na 

prapor, propagační předměty, ozvučení akce
7/17

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Soutěž v požárním sportu dospělých v roce 2017.

1/17

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210306

 B.Ú. 235184799/0300

Akce a projekty - Pohárová soutěž v požárním sportu dospělých 

zařazená do seriálu Hanácké extraligy 2017 dne 1.7.2017.

41

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, medailí, diplomů, cen do 

soutěže, pitný režim pro soutěžící, tisk diplomů a plakátů, kancelářské 

potřeby pro zajištění akce, tonery, nákup pohonných hmot, pronájem 

ozvučení

7/17

54 23 500,00 Kč 20 000,00 Kč 30.09.2017 20 000,00 Kč

55 13 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.09.2017 5 000,00 Kč



Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel Návrh

1 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.10.2017

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

15 000,00 Kč

SH ČMS-Sbor dobrovolných 

hasičů Bludov

Nová Dědina 506

Bludov

78961

Akce pořádané v roce 2017 SDH Bludov a reprezentace družstev na 

olympiádě v rakouském Villachu

4/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094804

 B.Ú. 2012603/0300

Akce pořádané v roce 2017 SDH Bludov: 23. dubna 2017 se na 

víceúčelovém areálu uskuteční soutěž CTIF dle mezinárodních pravidel, 

která se započítává do ligy v klasických disciplínách.  Tuto soutěž 

pořádá pouze 6 sborů v republice.

42

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, medaile, pronájem 

časomíry, reprezentaci na mezinárodní soutěži (2 družstva) - nákup 

dresů, sportovního oblečení pro mladé hasiče a ženy 7/17

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Šumperk

Dolní Libina 186

Libina

78805

Dotace na činnost, akce a projekty pořádané v roce 2017 SH ČMS - 

OSH Šumperk (včetně mezd)

1/17

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62353284

 B.Ú. 219761496/0300

Dotace bude použita na mzdy a potřebné odvody pracovníka 

sekretariátu a na činnost spojenou s organizací kulturních a 

sportovních akcí ve výši 150.000 Kč, na uspořádání okresního kola 

dospělých ve výši 10.000 Kč konané dne 27. 5. 2017…

43

Zástupce
Dotace bude použita na:viz důvodová zpráva - "Přehled struktury 

použití dotace u žádosti, které jsou svým rozsahem mimo Přílohu č. 2" - 

str. 5, část 5
12/17

57 247 000,00 Kč 47 000,00 Kč 30.09.2017 47 000,00 Kč

58 499 000,00 Kč 214 000,00 Kč 31.01.2018 214 000,00 Kč


